

Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 2022-01-23

Č. j.: MICH/0438/23/ [redacted]

Sp. zn.: S-MICH/0438/23/2

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum: 2023-02-13

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Vážený [redacted]

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou zdejší úřad obdržel dne 23.1.2023 Vám zasíláme níže požadované informace.

Přílohou také:

- 1) Zápis Ustavující zastupitelstvo Michálkovice,
- 2) Jednací řád KV ZMOB Michálkovice,
- 3) Zápis z KV ZMOB Michálkovice dané volební období.

Dále zasílám dle Vaši žádosti odkaz na internetové stránky, kde se Vámi požadované informace nachází <https://michalkovice.ostrava.cz/cs/radnice/organy-samospravy/zastupitelstvo>.

Příloha č.1 Zápis ustavující zastupitelstvo Michálkovice

Příloha č.2 Jednací řád Jednací řád výborů zastupitelstva městského obvodu Michálkovice

Příloha č.3 Zápis z jednání KV ZMOB Michálkovice

S pozdravem [redacted]